
UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XLVI/287/2017
RADY POWIATU W MYSZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) w związku  z art. 211, art. 212, art. 214  pkt 1 i 2, art. 239, art. 258, art. 264                                         
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.), oraz z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity, Dz. U. z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.),

Rada Powiatu w Myszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się  dochody budżetu Powiatu w 2018 roku w kwocie  60.479.629 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 52.728.200 zł

2) dochody majątkowe:  7.751.429 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Powiatu na rok 2018 w kwocie  64.226.629 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące: 49.875.649 zł

2) wydatki majątkowe: 14.350.980 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują  plan wydatków bieżących na kwotę 49.875.649 zł, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łączne j – 38.780.447 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 27.274.001 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 11.506.446 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 4.459.221 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.586.293 zł,

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2.679.688 zł, czego:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.523.873 zł,

5) wydatki na obsługę długu publicznego 370.000 zł , jak w załączniku nr 2.1.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych  na kwotę 14.350.980 zł, w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 stycznia 2018 r.

Poz. 278



a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 14.350.980 zł, z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1.153.879 zł, w tym: ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1.153.879 zł, jak w załączniku nr 2.2.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
3.747.000 zł. Zostanie on sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu długoterminowego w kwocie 
3.000.000 zł i z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 747.000 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.627.000 zł, w tym z tytułu zaciąganego kredytu 
3.000.000 zł i z wolnych środków 1.627.000 zł. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  880.000 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2018 – 5.000.000 zł, z czego:

a) na finansowanie planowanego deficytu budżetu 3.000.000 zł

b) na finansowanie przejściowego  deficytu budżetu 2.000.000 zł.

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3.

§ 4. 1. Tworzy się  rezerwę ogólną budżetu w kwocie 172.000 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe  budżetu w kwocie łącznej 205.000 zł, z czego na:

a) zadania własne  z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 130.000 zł.

b) zadania oświatowe i edukacyjną opiekę wychowawczą 75.000 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu  w roku 2018 – zawiera  załącznik 
nr 6.

§ 7. Ustala się  wydatki  na programy i projekty realizowane  z udziałem środków zagranicznych 

– zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 8. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi 
finansowanych – zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym mogą zmniejszać wykonanie wydatków w tym roku budżetowym.

Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu powiatu roku bieżącego.

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Myszkowie do:

1. zaciągania kredytów, o których mowa w art. 89  ust.1  ustawy o finansach publicznych, ujętych w § 3 
ust. 3,

2. dokonywania zmian w planie  wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

3. lokowania  wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu,

4. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących w ramach danej grupy budżetowej i rozdziale klasyfikacji budżetowej,

5. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myszkowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 278



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Andrzej Jastrzębski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 278



DOCHODY BUDŻETU POWIATU 

MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2018

Dział Wyszczególnienie Kwota w złotych

020 Leśnictwo 23 935

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 23 935

600 Transport i łączność 1 945 567

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 1 725 567

0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty za zajęcie pasa drogowego) 220 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 412 261
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 197 261

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 215 000

710 Działalność usługowa 1 245 144

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

0830

Wpływy z usług (ze sprzedaży map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz 

innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych, opłat za czynności związane 

z prowadzeniem tych zasobów itp.) 750 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 495 144

750 Administracja  publiczna 2 677 615

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

042

Wpływy z opłat komunikacyjnych (tablice rejestracyjne druki, usuniecie i 

parkowanie pojazdów, czasowe pozwolenia, inne) 1 529 700

047 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 780

061

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów (duplikaty świadectw) 1 300

063

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000

065
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy

221 750

Załącznik Nr 1 do                                                                                                                                                                                                                                                   

Uchwały budżetowej Nr XLVI/287/2017                                                                                                                                                                                                                                                       

Rady Powiatu w Myszkowie                                                                                                                                                                                        

z dnia 28 grudnia 2017 roku                                

Dochody bieżące

Dochody bieżące, w tym

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 278



069

Wpływy z róznych opłat (opłata za usuwanie statku lub innego obiektu pływającego 

na obszarze powiatu, pobór opłaty skarbowej, udostepnianie serwisu GEO-INFO, za 

wydanie kart wędkarskich )                      9 570

075

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 330 190

092

Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od  środków gromadzonych na rachunkach 

bankowych 50 000

094 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot podatku VAT) 500 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

(w tym akcja kurierska 2.118) 21 325

752 Obrona narodowa 600

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 600

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 896 600

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
4 896 600

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 187 812

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 16 050 000

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 15 800 000

0020 Podatek  dochodowy od osób prawnych 250 000

758 Różne rozliczenia 17 607 046

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 607 046

801 Oświata i wychowanie 1 386 284

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 355 084

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 31 200

205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst 1 355 084

851 Ochrona zdrowia 1 475 415

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 278



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 475 415

852 Pomoc społeczna 1 781 867

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
12 690

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 1 769 177

853 Pozostałe zadania w zakresie  polityki społecznej 1 436 329

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 791 253

069

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (za karty parkingowe) 350

075

Wpływy z najmu  i dzierżawy  składników  majątkowych    Skarbu  Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  oraz  innych umów o podobnym charakterze 96 000

097 Wpływy z różnych dochodów (m.in. obsługa zadań z zakresu PFRON) 44 808

205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego. 791 253

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 140 218

269

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy 363 700

855
Rodzina

1 501 725

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

068

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej Paragraf 

ten obejmuje opłaty, o których mowa w art. 193 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 

r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (opłata rodziców) 7 000

097 Wpływy z różnych dochodów (dochody z tytułu pieczy zastepczej) 550 000

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku od zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 644 725

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 300 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

069

Wpływy z różnych opłat (opłaty za korzystanie ze środowiska, w tym emisja, woda, 

ścieki itp.) 100 000

Dochody bieżące ogółem: 52 728 200

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 146 337

3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 278



Dochody majątkowe, w tym:

600 Transport i łączność 4 292 550

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 935 000

6430

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu 3 357 550

750 Administracja publiczna 1 480 000

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
0

087 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 480 000

801 Oświata i wychowanie 1 978 879

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 153 879

625

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego 1 153 879

6430

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów

inwestycyjnych własnych powiatu 825 000

Dochody majątkowe ogółem: 7 751 429
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 153 879

DOCHODY OGÓŁEM: 60 479 629
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 3 300 216

4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 278



020 Leśnictwo 144 581

02001 Gospodarka leśna 23 935

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 935

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 120 646

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 646

600 Transport i łączność 3 474 967

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 725 567

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 315

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       1 634 752

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 749 400

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 000

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 941 000

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       795 400

700 Gospodarka mieszkaniowa 197 261

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 261

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 119 261

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       78 000

710 Działalność usługowa 795 144

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 511 444

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       411 444

71015 Nadzór budowlany 283 700

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 240 400

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       43 000

750 Administracja publiczna 9 811 612

75011 Urzędy wojewódzkie 2 118

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 278

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       840

75019 Rady powiatów 380 800

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 337 700

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       43 100

75020 Starostwa powiatowe 8 658 081

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 600

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 286 820

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       2 346 661

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 207

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 207

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       3 500

             75075  Promocja jednostek samorządu  terytorialnego 170 000

                a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       170 000

75095 Pozostała działalność 581 406

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       581 406

752 Obrona narodowa 600

Załącznik Nr 2 do                                                                                                                                                                                                                                                   

Uchwały budżetowej Nr XLVI/287/2017                                                                                                                                                                                                                                                       

Rady Powiatu w Myszkowie                                                                                                                                                                                        

z dnia 28 grudnia 2017 roku                                

WYDATKI BUDŻETU POWIATU 

MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2018

Wydatki bieżace

 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 278



75212 Pozostałe wydatki obronne 600

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       600

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 901 600

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 891 000

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 232 453

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 358 161

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       300 386

75414 Obrona cywilna 5 600

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 600

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000

a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 5 000

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812

a) dotacje na zadania bieżące 60 720

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 288

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       102 804

757 Obsługa długu publicznego 370 000

75702 Obsługa  papierów  wartościowych ,kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 370 000

a) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 370 000

758 Różne rozliczenia 377 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe: 377 000

w tym:

- rezerwa ogólna 172 000

- rezerwa oświatowa 75 000

- rezerwa - zarządzanie kryzysowe 130 000

801 Oświata i wychowanie 15 659 686

80115 Technika 7 065 270

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 111 080

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 144 845

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       1 066 311

d) wydatki na programy unijne 1 743 034

80116 Szkoły policealne 673 413

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 420

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 466 150

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       150 843

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 311 000

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 311 000

80120 Licea ogólnokształcące 5 458 236

a) dotacje na zadania bieżące 132 520

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 400

c) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 508 530

d) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       576 385

e) wydatki na programy unijne 145 401

80130 Szkoły zawodowe 997 000

a) dotacje na zadania bieżące 712 000

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 285 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 004

a) dotacje na zadania bieżące 16 000

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       61 004

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 138 650

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 400

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127 250

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       1 000

 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 278



80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 732 500

a) dotacje na zadania bieżące 77 500

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 750

c) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 555 300

d) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       98 950

80195 Pozostała działalność 206 613

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 400

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       175 213

851 Ochrona zdrowia 1 509 415

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 475 415

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 475 415

85195 Pozostała działalność 34 000

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       34 000

852 Pomoc społeczna 2 319 067

85202 Domy pomocy społecznej 1 769 177

a) dotacje na zadania bieżące 1 769 177

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  12 690

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 590

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       9 100

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 505 700

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 409 700

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       94 700

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 31 500

a) dotacje na zadania bieżące 15 000

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       6 500

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 855 075

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 120 904

a) dotacje na zadania bieżące 120 904

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 140 218

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132 788

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       7 430

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 593 953

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 500

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 436 000

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       360 200

d) wydatki na programy unijne 791 253

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 610 004

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 139 932

a) dotacje na zadania bieżące 55 000

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100

c) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 351

d)wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       16 481

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 1 151 723

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 823

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 041 649

c)wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       108 251

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 20 000

 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 278



a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 6 500

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 925

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       4 575

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 280 000

a) dotacje na zadania bieżące 280 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 414

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       7 414

85495 Pozostała działalność 4 435

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       4 435

855 Rodzina 4 331 825

85508 Rodziny zastepcze 3 074 805

a) dotacje na zadania bieżące 200 000

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 407 905

c) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 439 100

d) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       27 800

85510 Działalnośc placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 257 020

a) dotacje na zadania bieżące 868 400

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 225 920

c) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 400

d) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       69 300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 100 000

a) dotacje na zadania bieżące 12 000

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       88 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000

92116 Biblioteki 75 000

a) dotacje na zadania bieżące 75 000

92195 Pozostała działalność 105 000

a) dotacje na zadania bieżące 35 000

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 900

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       33 100

926 Kultura fizyczna 50 000

92695 Pozostała działalność                               50 000

a) dotacje na zadania bieżące 30 000

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       15 500

49 875 649

600 Transport i łączność 8 922 101

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 922 101

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 8 922 101

- na programy unijne 0

750 Administracja publiczna 195 000

75020 Starostwa powiatowe 180 000

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 180 000

- na programy unijne 0

75095 Pozostała działalność 15 000

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 15 000

- na programy unijne 0

801 Oświata i wychowanie 3 653 879

80115 Technika 3 653 879

a)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 653 879

Wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe:

 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 278



- na programy unijne 1 153 879

851 Ochrona zdrowia 1 200 000

85111 Szpitale ogólne 1 200 000

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 1 200 000

- na programy unijne 0

926 Kultura fizyczna 380 000

92601 Obiekty sportowe 380 000

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 380 000

- na programy unijne 0

14 350 980

64 226 629WYDATKI OGÓŁEM:

Wydatki majątkowe:

 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 278



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

020 Leśnictwo 144 581 144 581 120 646 0 120 646 0 23 935 0 0 0

02001 Gospodarka leśna 23 935 23 935 0 23 935

02002 Nadzór nad gospodarką  leśną 120 646 120 646 120 646 120 646

600 Transport i łączność 3 474 967 3 474 967 3 459 467 1 029 315 2 430 152 0 15 500 0 0 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 725 567 1 725 567 1 723 067 88 315 1 634 752 2 500

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 749 400 1 749 400 1 736 400 941 000 795 400 13 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 197 261 197 261 197 261 119 261 78 000 0 0 0 0 0

70005 Gospod. gruntami i nieruchomościami 197 261 197 261 197 261 119 261 78 000

710 Działalność usługowa 795 144 795 144 794 844 340 400 454 444 0 300 0 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 511 444 511 444 511 444 100 000 411 444

71015 Nadzór budowlany 283 700 283 700 283 400 240 400 43 000 300

750 Administracja publiczna 9 811 612 9 811 612 9 435 105 6 289 598 3 145 507 0 376 507 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 2 118 2 118 2 118 1 278 840

75019 Rady powiatów 380 800 380 800 43 100 43 100 337 700

75020 Starostwa powiatowe 8 658 081 8 658 081 8 633 481 6 286 820 2 346 661 24 600

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 207 19 207 5 000 1 500 3 500 14 207

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 170 000 170 000 170 000 170 000

75095 Pozostała działalność 581 406 581 406 581 406 581 406

752 Obrona narodowa 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 600 600 600 600

754 Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona 

przeciwpożarowa 4 901 600 4 901 600 4 669 147 4 363 761 305 386 0 232 453 0 0 0

Załącznik Nr 2.1.

Z tego:

Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Z tego:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Zestawienie wydatków bieżących:

Dział Rozdział Wyszczególnienie

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 278



75411 Komendy  powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 4 891 000 4 891 000 4 658 547 4 358 161 300 386 232 453

75414 Obrona cywilna 5 600 5 600 5 600 5 600

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000 5 000 5 000 5 000

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812 187 812 127 092 24 288 102 804 60 720 0 0 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812 187 812 127 092 24 288 102 804 60 720

757 Obsługa długu publicznego 370 000 370 000 0 0 0 0 0 0 0 370 000

75702 Obsługa papierów wartościowych 

kredytów i  pożyczek j.s.t. 370 000 370 000 0 370 000

758 Różne rozliczenia 377 000 377 000 377 000 0 377 000 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 377 000 377 000 377 000 377 000

801 Oświata i wychowanie 15 659 686 15 659 686 12 559 181 10 429 475 2 129 706 938 020 274 050 1 888 435 0 0

80115 Technika 7 065 270 7 065 270 5 211 156 4 144 845 1 066 311 111 080 1 743 034

80116 Szkoły policealne 673 413 673 413 616 993 466 150 150 843 56 420

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 311 000 311 000 311 000 311 000

80120 Licea ogólnokształcące 5 458 236 5 458 236 5 084 915 4 508 530 576 385 132 520 95 400 145 401

80130 Szkoły zawodowe 997 000 997 000 285 000 285 000 0 712 000 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 004 77 004 61 004 61 004 16 000

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 138 650 138 650 128 250 127 250 1 000 0 10 400

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

branżowych szkołach I stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 732 500 732 500 654 250 555 300 98 950 77 500 750

80195 Pozostała działalność 206 613 206 613 206 613 31 400 175 213

851 Ochrona zdrowia 1 509 415 1 509 415 1 509 415 0 1 509 415 0 0 0 0 0

85156 Składki na ubezp. zdrowotne 1 475 415 1 475 415 1 475 415 1 475 415

85195 Pozostała działalność 34 000 34 000 34 000 34 000

2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 278



852 Pomoc społeczna 2 319 067 2 319 067 533 590 423 290 110 300 1 784 177 1 300 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 1 769 177 1 769 177 0 1 769 177

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 12 690 12 690 12 690 3 590 9 100

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 505 700 505 700 504 400 409 700 94 700 1 300

85220 Jedn. specjalistycznego poradnictwa, …

31 500 31 500 16 500 10 000 6 500 15 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 3 855 075 3 855 075 2 936 418 2 568 788 367 630 120 904 6 500 791 253 0 0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społ. osób 

niepełnosprawnych 120 904 120 904 0 120 904

85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 140 218 140 218 140 218 132 788 7 430

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 593 953 3 593 953 2 796 200 2 436 000 360 200 6 500 791 253

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 610 004 1 610 004 1 253 081 1 111 925 141 156 335 000 21 923 0 0 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 139 932 139 932 84 832 68 351 16 481 55 000 100

85406 Poradnia psycholog. – pedagog. 1 151 723 1 151 723 1 149 900 1 041 649 108 251 1 823

85416 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 20 000 20 000 20 000

85417 Szkolne schroniska młodzież. 6 500 6 500 6 500 1 925 4 575

85419 Ośrodki rewalidacyjno -wychowawcze 280 000 280 000 0 280 000

85446 Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli
7 414 7 414 7 414 7 414

85495 Pozostała działalność 4 435 4 435 4 435 4 435

855 Rodzina 4 331 825 4 331 825 629 600 532 500 97 100 1 068 400 2 633 825 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 3 074 805 3 074 805 466 900 439 100 27 800 200 000 2 407 905

85510 Działalnośc placówek oiekuńczo - 

wychowawczych 1 257 020 1 257 020 162 700 93 400 69 300 868 400 225 920

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 100 000 100 000 88 000 0 88 000 12 000 0 0 0 0

90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 100 000 100 000 88 000 88 000 12 000

3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 278



921 Kultura i ochrona  dziedzictwa 

arodowego 180 000 180 000 70 000 36 900 33 100 110 000 0 0 0 0

92116 Biblioteki 75 000 75 000 0 75 000

92195 Pozostała działalność 105 000 105 000 70 000 36 900 33 100 35 000

926 Kultura fizyczna 50 000 50 000 20 000 4 500 15 500 30 000 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 50 000 50 000 20 000 4 500 15 500 30 000

49 875 649 49 875 649 38 780 447 27 274 001 11 506 446 4 459 221 3 586 293 2 679 688 0 370 000Ogółem

4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 278



w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 8 922 101 8 922 101 8 922 101 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 922 101 8 922 101 8 922 101 0 0

750 Administracja publiczna 195 000 195 000 195 000 0 0

75020 Starostwa powiatowe 180 000 180 000 180 000 0 0

75095 Pozostała działalność 15 000 15 000 15 000 0

801 Oświata i wychowanie 3 653 879 3 653 879 3 653 879 1 153 879 0

80115 Technika 3 653 879 3 653 879 3 653 879 1 153 879

851 Ochrona zdrowia 1 200 000 1 200 000 1 200 000 0 0

85111 Szpitale ogólne 1 200 000 1 200 000 1 200 000 0

926 Kultura fizyczna 380 000 380 000 380 000 0 0

92606 Obiekty sportowe 380 000 380 000 380 000 0 0

14 350 980 14 350 980 14 350 980 1 153 879 0

Z tego:

Z tego:

 Ogółem:

Załącznik Nr 2.2.

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Zestawienie wydatków majątkowych:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 278



1 3

950
1 627 000

952
3 000 000

4 627 000

992
880 000

880 000

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Razem

Załącznik Nr 3 do                                                                                                                                                                                                                                                   

Uchwały budżetowej Nr XLVI/287/2017                                                                                                                                                                                                                                                       

Rady Powiatu w Myszkowie                                                                                                                                                                                        

z dnia 28 grudnia 2017 roku

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Razem

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO na rok 

2018

§ Wyszczególnienie kwota w zł 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

PRZYCHODY

ROZCHODY

2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 278



§ 2110 § 2160

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacja 

zadań 

statutowych

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań 

rządowych

Dochody 

j.s.t. bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 Gospodarka mieszkaniowa 197 261 0 197 261 119 261 78 000 0 880 000 215 000

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 197 261 197 261 119 261 78 000 880 000 215 000

710 Działalność usługowa 495 144 0 495 144 340 400 154 444 300 1 000 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

211 444 211 444 100 000 111 444

71015 Nadzór budowlany 283 700 283 700 240 400 43 000 300 1 000

750 Administracja publiczna 21 325 0 21 325 2 778 4 340 14 207 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie(akcja kurierska) 

2 118 2 118 1 278 840

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 207 19 207 1 500 3 500 14 207

752 Obrona narodowa 600 0 600 0 600 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 600 600 600

754 Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona 

przeciwpożarowa 4 896 600 0 4 896 600 4 363 761 300 386 232 453 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
4 891 000 4 891 000 4 358 161 300 386 232 453

Załącznik Nr 4 do                                                                                                                                                                                                                                                   

Uchwały budżetowej Nr XLVI/287/2017                                                                                                                                                                                                                                                       

Rady Powiatu w Myszkowie                                                                                                                                                                                        

z dnia 28 grudnia 2017 roku

wydatki 

bieżące
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Dotacje celowe w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

   i innych zadań zleconych ustawami  na 2018 rok          

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 278



75414 Obrona cywilna 5 600 5 600 5 600

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812 0 187 812 0 127 092 0 60 720 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812 187 812 127 092 60 720

851 Ochrona zdrowia 1 475 415 0 1 475 415 0 1 475 415 0 0

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

1 475 415 1 475 415 1 475 415

852 Pomoc społeczna 12 690 0 12 690 3 590 9 100 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 12 690 12 690 3 590 9 100

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 140 218 0 140 218 132 788 7 430 0 6 983 350

85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 140 218 140 218 132 788 7 430 6 983 350

855 Rodzina 0 644 725 644 725 0 0 644 725 0 0

85508 Rodziny zastępcze 607 905 607 905 607 905

85510 Działalnośc placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 36 820 36 820 36 820

     Ogółem: 7 427 065 644 725 8 071 790 4 962 578 2 156 807 891 685 60 720 887 983 215 350

2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 278



1 Dział 600 rozdział 60013

1 725 567

2 Dział 600 rozdział 60014

935 000

3 Dział 801 rozdział 80146

16 000

4 Dział 853 rozdz. 85311

60 452

5 Dział 855 rozdział 85508

300 000

200 000

6 Dział 855 rozdział 85510

290 000

7 Dział 921 rozdział 92116

75 000

8 Dział 921 rozdział 92195

14 000

Drogi publiczne wojewódzkie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2018

Załącznik Nr 5 do                                                                                                                                                                                                                                                   

Uchwały budżetowej Nr XLVI/287/2017                                                                                                                                                                                                                                                       

Rady Powiatu w Myszkowie                                                                                                                                                                                        

z dnia 28 grudnia 2017 roku                                

dochody i wydatki bieżące

Porozumienie Nr 42/KT/2015 z 3 lipca 2015 roku zawarte pomiędzy Województwem 

Śląskim a Powiatem Myszkowskim dotyczące przekazania zadań letniego i zimowego 

utrzymania dróg wojewódzkich (zawarte do dnia 30.06.2018 r.)

Drogi publiczne powiatowe

dochody i wydatki majątkowe

Umowy zawierane z gminami Powiatu Myszkowskiego na dofinansowanie  

drogowych zadań inwestycyjnych Powiatu w formie pomocy finansowej

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Porozumienie w sprawie objęcia doradztwem metodycznym nauczycieli szkół Powiatu 

Myszkowskiego przez Samorządowy Ośrodek Doskonalenia w Częstochowie

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

Umowa zawarta z Gminą Koziegłowy na prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Wojsławicach 

wydatki bieżące (dotacja)

Rodziny zastępcze

Porozumienia zawarte z powiatami na pokrycie kosztów pobytu dzieci umieszczonych 

w rodzinach zastępczych Powiatu Myszkowskiego i w rodzinach zastępczych na 

terenie innych powiatów

dochody bieżące (dotacja)

wydatki bieżące (dotacja)

wydatki bieżące (dotacja)

wydatki bieżące (dotacja)

Pozostała działalność 

Umowa zawarta z gminą na wspólną realizację zadań z zakresu kultury i promocji w 

zakresie upowszechniania kultury i tradycji ludowej (dożynki powiatowe)

wydatki bieżące (dotacja)

Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
Porozumienia zawarte z powiatami na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

umieszczonych w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie innych 

powiatów

wydatki bieżące (dotacja)

Biblioteki

Porozumienie z Gminą Myszków na realizację zadań biblioteki powiatowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 278



Załącznik Nr 6 do                                                                                                                                                                                                                                                   

Uchwały budżetowej Nr XLVI/287/2017                                                                                                                                                                                                                                                       

Rady Powiatu w Myszkowie                                                                                                                                                                                     

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w roku 2018   

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

                                           w złotych                     

__________________________________________________________________________ 

1 Dział  801 rozdz.  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Dotacja celowa dla Gminy Częstochowa na zadania bieżące realizowane na podstawie  porozumień 

(umów) miedzy jednostkami jst z zakresu  prowadzenia zadań związanych z doradztwem metodycznym 

nauczycieli            

      wydatki bieżące (dotacja) 16 000 

___________________________________________________________________________________ 

2 Dział  853  rozdz.  85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  

 Dotacja celowa dla Gminy Koziegłowy na zadania bieżące realizowane na podstawie  porozumień 

(umów) miedzy jednostkami jst na dofinansowanie prowadzenia warsztatów terapii zajęciowej w  

Wojsławicach         

wydatki bieżące (dotacja) 60 452 

___________________________________________________________________________________ 

3 Dział  855 rozdz.  85508 Rodziny zastępcze    

Dotacja celowa dla powiatów  na zadania bieżące realizowane na podstawie  porozumień (umów) miedzy  

jednostkami jst na pokrycie kosztów pobytu dzieci umieszczonych w  rodzinach zastępczych  Powiatu 

Myszkowskiego  i w  rodzinach zastępczych  na terenie  innych powiatów    

        wydatki bieżące (dotacja) 200 000  

 ___________________________________________________________________________________ 

4 Dział  855 rozdz. 85510  Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych    

Dotacja celowa dla powiatów na zadania bieżące realizowane na podstawie  porozumień (umów) między 

jednostkami jst na pokrycie kosztów utrzymania dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie innych powiatów    

       wydatki bieżące (dotacja) 290 000  

 __________________________________________________________________________________ 

5 Dział 921 rozdz. 92116 Biblioteki    

Dotacja celowa dla  Gminy Myszków na zadania bieżące realizowane na podstawie  porozumień (umów) 

między jednostkami jst na  powierzenie prowadzenia gminie zadań powiatowej biblioteki  publicznej  

  

wydatki bieżące (dotacja) 75 00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 278



 __________________________________________________________________________________ 

6 Dział 921 rozdz. 92195 Pozostała działalność     

Dotacja celowa dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie upowszechniania kultury (organizacja dożynek 

powiatowych)   

        wydatki bieżące (dotacja) 14 000  

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:  

         w złotych 

___________________________________________________________________________________ 

1 Dział 755 rozdz. 75515  Nieodpłatna pomoc prawna     

Dotacja celowa otrzymywana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych powiatowi, a przekazywana dla jednostek realizujących zadania z zakresu 

prowadzenia nieodpłatnej obsługi prawnej  

wydatki bieżące (dotacja) 60 720  

___________________________________________________________________________________ 

2 Dział  801 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące    

Dotacja podmiotowa z budżetu Powiatu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dotacje dla szkół 

niepublicznych)  

wydatki bieżące (dotacja)  132 520  

___________________________________________________________________________________ 

3 Dział 801 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe    

Dotacja podmiotowa z budżetu Powiatu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dotacje dla szkół 

niepublicznych)  

        wydatki bieżące (dotacja) 712 000  

___________________________________________________________________________________ 

4 Dział 801 rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych    

Dotacja dla szkół ponadpodstawowych na zadania z zakresu specjalnej organizacji nauki dla młodzieży 

niepełnosprawnej    

        wydatki bieżące (dotacja) 77 500 

_____________________________________________________________________________  

5 Dział 852 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej    

Dotacja celowa otrzymywana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu i 

przekazywana dla Domu Pomocy Społecznej w Poraju na dofinansowanie pobytu mieszkanek   

        wydatki bieżące (dotacja) 1 769 177  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 278



6 Dział 852 rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej    

 Dotacja celowa  na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  realizacji dla ośrodka wsparcia 

dla ofiar przemocy  poprzez umieszczenie w Ośrodku Interwencji Kryzysowej     

     wydatki bieżące (dotacja) 15 000  

___________________________________________________________________________________ 

7 Dział  853 rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  Dotacja 

podmiotowa z budżetu  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na dofinansowanie 

prowadzenia warsztatów terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych w Ogorzelniku    

        wydatki bieżące (dotacja) 60 452  

___________________________________________________________________________________ 

8 Dział 854 rozdz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 

prowadzenie Ośrodka Rewalidacyjno - Wychowawczego Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych w 

Żarkach   

        wydatki bieżące (dotacja) 55 000  

___________________________________________________________________________________ 

9 Dział 854 rozdz. 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 

prowadzenie Ośrodka Rewalidacyjno - Wychowawczego Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych w 

Żarkach   

        wydatki bieżące (dotacja) 280 000 

 _______________________________________________________________________________  

10 Dział 855 rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych    

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom - 

"Mój Dom"   

        wydatki bieżące (dotacja) 578 400  

 _________________________________________________________________________________ 

11 Dział 900 rozdz. 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska   

              wydatki bieżące (dotacja) 12 000 

 ________________________________________________________________________________  

12 Dział 921 rozdz. 92195  Pozostała działalność         

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 278



        wydatki bieżące (dotacja) 21 000 

___________________________________________________________________________________  

13 Dział 926 rozdz. 92695 Pozostała działalność         

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych na zadania w zakresie upowszechniania 

zdrowego trybu życia i osiągnięć w dziedzinie sportu   

        wydatki bieżące (dotacja) 30 000  

           

         Ogółem dotacje: 4 459 221  

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 278



Dział 801 3 042 314

rozdz. 80115 2 896 913

300 000

300 000

256 500

13 500

30 000

323 663

323 663

258 930

0

64 733

264 396

264 396

236 557

27 839

0

702 401

652 690

564 277

66 411

22 002

49 711

44 476

5 235

0

1 104 168

1 104 168

938 543

165 625

0

2 285

2 285

2 285

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących       

z budżetu Unii Europejskiej na rok 2018

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa

środki powiatu

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

Praktyki zawodowe w Niemczech szansą  wzbogacenia wiedzy i umiejętności 

uczniów ZS nr 1 w Myszkowie na poziomie europejskim POWERVET

Projekt „Wzmocnienie infrastruktury edukacyjnej wraz z przystosowaniem 

do potrzeb osób niepełnosprawnych Zespołu Szkół Nr 1 im. E. 

Kwiatkowskiego w Myszkowie”

środki powiatu

Projekt „Nowoczesne kształcenie zawodowe w Zespole Szkół w Żarkach I”

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa

środki powiatu

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

środki powiatu 

środki z budżetu Unii Europejskiej 

Projekt "ERASMUS+ Włoskie praktyki zawodowe szansą lepszej pracy" - 

ZSz Nr 1

Załącznik Nr 7 do                                                                                                                                                                                                                               

Uchwały budżetowej Nr XLVI/287/2017                                                                                         

Rady Powiatu w Myszkowie                                                                                                                        

z dnia 28 grudnia 2017 roku                                

środki budżetu państwa

Oświata i wychowanie  

Technika

wydatki bieżące, w tym:

Projekt "Daj szanse swoim kwalifikacjom" - ZSz Nr 1

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

wydatki bieżące, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

wydatki majątkowe, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Projekt ”Wzmocnienie potencjału edukacyjnego Zespołu Szkół Nr 1 im. E. 

Kwiatkowskiego w Myszkowie  

wydatki bieżące, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa

środki powiatu

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 278



0

0

200 000

200 000

170 000

20 000

10 000

rozdz. 80120 145 401

145 401

145 401

116 321

0

29 080

Dział 853 791 253

rozdz. 85333 791 253

791 253

791 253

707 934

83 319

0

razem 3 833 567

środki budżetu państwa

środki powiatu

środki powiatu

Licea ogólnokształcące
Projekt "Ponadnarodowa mobilność kadry edukacyjnej szkolnej Rozwijaj 

się - bądź przykładem” - ZSz Żarki

wydatki bieżące, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej

wydatki bieżące, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa 

środki powiatu 

wydatki bieżące, w tym:

Projekt „Doświadczenie zawodowe szansą na zatrudnienie" - Starostwo 

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

środki powiatu 

środki budżetu państwa

Projekt „Mój cel to zatrudnienie”

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiatowe urzędy pracy

2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 278



Dział Rozdział

Stan 

środków 

obrotowych 

na 1.01.2018

 Dochody  

własne   
Wydatki 

Stan środków 

obrotowych 

na 31.12.2018

801 Oświata i wychowanie 1 100 141 700 141 700 1 100

80115 Technika 700 81 700 81 700 700

Zespół Szkół Nr 1 200 43 500 43 500 200

Zespół Szkół w Żarkach 500 38 200 38 200 500

80116 Szkoły policealne 200 20 000 20 000 200

Zespół Szkół Nr 2 200 20 000 20 000 200

80120 Licea ogólnokształcące, w tym;  200 40 000 40 000 200

Liceum Ogólnokształcące w Myszkowie 200 40 000 40 000 200

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 300 300 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
0 300 300 0

Publiczna Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Myszkowie 
0 300 300 0

Załącznik Nr 8 do                                                                                                                                                                                                                               

Uchwały budżetowej Nr XLVI/287/2017                                                                                     

Rady Powiatu w Myszkowie                                                                                                             

z dnia 28 grudnia 2017 roku

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w 

art. 223 ust. 1 oraz  wydatków nimi finansowanych na rok 2018 

(jednostki oświatowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 278



1) 

1

Szacunkowy koszt zadania, w tym: 50 000

środki z budżetu państwa 0

środki powiatu 50 000

(dział 750, rozdz.75020)

1

Szacunkowy koszt zadania, w tym: 810 000

środki z budżetu państwa 0

środki powiatu 405 000

środki z Gminy Koziegłowy 405 000

(dział 600, rozdz.60014)

1

Szacunkowy koszt zadania, w tym: 810 000

środki z budżetu państwa 0

środki powiatu 405 000

środki z Gminy Poraj 405 000

(dział 600, rozdz.60014)

1

Szacunkowy koszt zadania, w tym: 110 000

środki z budżetu państwa

środki powiatu 55 000

środki z Gminy Niegowa 55 000

(dział 600, rozdz.60014)

Łączna wartość zadań inwestycyjnych 1 780 000

Gmina Poraj

Budowa ciągu pieszo - rowerowego w ciągu drogi powiatowej Nr 1012 S w miejscowości Jastrząb

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

Gmina Niegowa

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3806 S w miejscowości Moczydło

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

Materiały informacyjne do projektu budżetu na rok 2018

Zestawienie planowanych zakupów i zadań inwestycyjnych w roku 2018

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

Budowa chodnika w Winownie ul. Opolska w ramach przebudowy drogi powiatowej Nr 2312 S od 

drogi DK-1 do ul. Szkolnej strona lewa wraz z wykonaniem dokumentacji technicznej

Gmina Koziegłowy

Gmina Myszków

Dostosowanie klatek schodowych do obowiązujących przepisów p.poż. - dokumentacja 

techniczna

Inwestor: Starostwo Powiatowe w Myszkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 278



1

a) Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

Zakup koparko - ładowarki 350 000

(dział 600, rozdz. 60014)

b) Starostwo Powiatowe w Myszkowie  

Zakup serwera, zakup oprogramowania do 

serwera, zakup licencji 130 000

(dział 750, rozdz.75020)

Wykup nieruchomości gruntowych pod 

obwodnicę 15 000

(dział 750, rozdz.75095)

Łączna wartość zakupów inwestycyjnych 495 000

Zakupy inwestycyjne w jednostkach  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 278



2)

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000

100 000

Rozdz. 90019 -

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
100 000

dotacje na zadania bieżące 12 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       88 000

Dochody bieżące, w tym:

Opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wprowadzanie w nim 

zmian, szczególne korzystanie z wód i urządzeń wodnych oraz składowanie 

odpadów

Wydatki ogółem, w tym:

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2018

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 278


		2018-01-11T12:53:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




